
 
 

 
 
 
 

VYDÁNÍ č. 2 

  

JAROSLAV HAŽVA ČTYŘI KUŽELKY OD 
SEDMISTOVKY 

 
Po prvních čtyřech kolech letošního ročníku Interligy se na špici tabulky 
drží slovenský celek ŠKK Trstená Starek. Ten měl trochu na mále ve 
třetím kole, když přivítal na domácích drahách kluky ze Slavoje. Pražský 
celek se cizích drah nezalekl a zahrál velmi dobře.  Slavoj celkem 
předvedl 3775 kuželek, Trstené se podařilo nahrát o 24 kuželek více.  
 

 VÝBĚR UTKÁNÍ (ŠKK Trstená Starek:KK Slavoj Praha) 
Utkání na straně domácích zahájil Mikolaj Konopka, který přehrál 
Evžena Valtra 637:591. Ivan Čech se o svůj bod spravedlivě rozdělil 
s Františkem Rusínem, když oba dva dosáhli stejného výkonu 622 
kuželek. V prostřední části utkání oba týmy braly po jednom bodu. 
Domácí Martin Starek nestačil na Zdeňka Gartuse (579:620), zato 
Michal Szulc zahrál nejlepší výkon kola 688 kuželek a svého soupeře 
porazil o 38 kuželek. Na konci přišlo drama, když oba domácí hráči 
podlehli soupeřům, nicméně se jim podařilo udržet plusové kuželky na 
své straně. Trstená tak trochu s odřenýma ušima zvítězila poměrem 
4,5:3,5.  

 

 
Michal Szulc předvedl nejvyšší výkon 3. kola ve výši 688 kuželek (zdroj: FB 
stránka ŠKK Trstená Starek) 
 

 

VÝSLEDKY 3. KOLA 
   

ŠKK Trstená Starek 4,5:3,5 KK Slavoj Praha 

KK Ježci Jihlava 6:2 TJ Sokol Brno Husovice 
FTC KO Filakovo 2:6 TJ Valašské Meziříčí 

KK Tatran Sučany 5:3 SKK Hořice 
TJ Rakovice 2:6 ŠK Želez. Podbrezová 

 
DOHRÁVKA 1.KOLA  

   

TJ Lokom. Vrútky 4:4 KK Slavoj Praha 

 
PŘEDEHRÁVKA 5.KOLA 

   

TJ Rakovice 6:2 SKK Hořice 
 

  VÝSLEDKY 4. KOLA 

   
TJ Sokol Brno 
Husovice 

2:6 TJ Valašské Meziříčí 

SKK Rokycany 7:1 KK Tatran Sučany 
ŠK Želez. Podbrezová 7:1 FTC KO Filakovo 
KK Slavoj Praha 2:6 TJ Rakovice 

SKK Hořice 2:6 ŠKK Trstená Starek 
 

 
TOP 6 VÝKONŮ 3. KOLA 

 
Michal Szulc ŠKK Trstená Starek 688 

Roman Bukový KK Tatran Sučany 669 

Bystrík Vadovič ŠK Želez. Podbrezová 662 

Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha 659 

Lukáš Juris ŠKK Trstená Starek 654 

Michal Koubek KK Slavoj Praha 650 

 
TOP 6 VÝKONŮ 4. KOLA 

 

Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha 696 

Michal Bučko SKK Rokycany 653 

Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí 648 

Roman Bukový KK Tatran Sučany 647 

Petr Hendrych  TJ Sokol Brno Husovice 647 

Mikolaj Konopka ŠKK Trstená Starek 645 

 
KOMPLETNÍ VÝSLEDKY 3. KOLA 
 
KOMPLETNÍ VÝSLEDKY 4. KOLA 
 
 
 
 
 
 
 

https://vysledky.kolky.sk/league/detail/308/3/Interliga
https://vysledky.kolky.sk/league/detail/308/4/Interliga


 
 

 
 
 
 

Na druhé příčce tabulky se drží Rokycany, které si zajistily další body, 
když rozdílem třídy 365 kuželek doma přehrály slovenský celek KK 
Tatran Sučany. Týmový výkon Rokycan 3722 kuželek představoval 
nejvyšší nához týmu ve čtvrtém kole.  
 
Jihlava si doma poradila s Husovicemi a se svými šesti body zaujímá 
momentálně bronzovou příčku v celkovém hodnocení.  

 
Velký posun v tabulce oproti stavu po dvou odehraných kolech (čtyři 
místa)  zaznamenalo TJ Valašské Meziříčí. Podařilo se mu totiž zvítězit 
hned ve dvou venkovních utkáních. Nejdříve sebral body nováčkovi 
soutěže z Filakova, následující týden odvážel body z Husovic. Stejný 
posun nahoru o čtyři místa oproti stavu po druhém kole zaznamenal 
také loňský vítěz Interligy. Ten se po překvapivé prohře na domácích 
drahách s Trstenou vydal do Rakovic a utkání to bylo opět velmi 
zajímavé. O zisku bodů totiž v závěru rozhodovalo jen dvacet kuželek.  
 

VÝBĚR UTKÁNÍ (TJ Rakovice – ŠK Želez. Podbrezová) 
 

Horké chvíle prožívala Podbrezová, která k sobotnímu utkání třetího 
kola zajížděla do Rakovic. Po čtyřech odehraných hráčích byl stav 2:2. 
Domácí hráči měli 53 kuželek do plusu, když v prostřední rundě Kristián 
Soják ztratil 99 kuželek proti Šimonovi Magalovi (551:650). Podbrezová 
tak pro body do tabulky potřebovala, aby oba dotahováci zvítězili a 
získali zpět kuželky na svoji stranu. A to se jim zdařilo. Andrej Balco 
přehrál Bielika o sedm kuželek (589:582) a Jiří Veselý stáhnul 66 
kuželek (643:577). V závěru tak Podbrezová zvítězila 6:2 o 20 kuželek. 
Nejvyšší nához utkání představoval 662 kuželek Bystrika Vadoviče. 
 
Další body pak připsala Podbrezová z domácího utkání proti týmu 
Filakovo, které dopadlo 7:1 v její prospěch.  
 

 
 
Utkání ŠK Železiarne Podbrezová vs FTC KO Filakovo (Zdroj: tým Podbrezová) 
 
 

Ve středu tabulky se momentálně drží Rakovice se šesti body, když 
z pěti zápasů ovládly tři ve svůj prospěch. Na sedmém místě je KK Slavoj 
Praha se skore třech bodů.  Právě KK Slavoj Praha zahrál ve čtvrtém 
kole doma velmi zajímavý zápas, ve kterém se utkal s Rakovicemi.  
 
 
 
 

TABULKA CELKOVÉHO HODNOCENÍ 
     

  * Utkání Body 

1. ŠKK Trstená Starek  4 8 

2. SKK Rokycany  3 6 

3. KK Ježci Jihlava  4 6 

4. TJ Valašské Meziříčí 4 4 6 

5.  ŠK Želez. 
Podbrezová 

4 4 6 

6. TJ Rakovice 1 5 6 

7. KK Slavoj Praha   3 4 3 

8. TJ Sokol Husovice 
Brno 

2 4 2 

9. KK Tatran Sučany 2 4 2 

10. SKK Hořice 5 5 2 

11. TJ Lokomotiva 
Vrútky 

1 3 1 

12.  FTC KO Filakovo 2 4 0 

* Změna v tabulce oproti stavu po dvou odehraných kolech 

 
PODROBNÉ VÝSLEDKY NALEZNETE NA 

 
➢ Web ČKA:  www.kuzelky.cz 
➢ Web Interligy:        www.interliga.kuzelky.cz 

➢ Web SK:  www.vysledky.kolky.sk  
 
 

SLEDUJTE NÁS 

 
➢ FB skupina:   Interliga kuželky 
➢ Instagram:  interliga.kuzelek 

 

http://www.kuzelky.cz/
http://www.interliga.kuzelky.cz/
http://www.vysledky.kolky.sk/


 
 

 
 
 
 

 
VÝBĚR UTKÁNÍ 3 (KK Slavoj Praha : TJ Rakovice) 

 
Rozdílem 31 kuželek skončilo utkání Slavoje proti Rakovicím. Z vítězství 
6:2 se v závěru radoval venkovní celek. Úvod utkání vyšel lépe 
hostujícím hráčům, když Marcel Ivančík přehrál Zdeňka Gartuse 
644:619 a Šimon Magala Evžena Valtra 636:594. V prostřední části 
uhrál první bod pro Slavoj Lukáš Janko výkonem 605 kuželek, vedle na 
drahách podlehl František Rusín Peterovi Magalovi 613:634. Po čtyřech 
odehraných hráčích tak hrálo skore lépe do karet Rakovicím. V závěru 
nastoupil za domácí střelec Jaroslav Hažva a zasloužil se o velkou 
podívanou. Jeho hra započala bravurní dráhou 198 kuželek, na které 
stáhnul šedesát kuželek na svého soupeře. Na druhé dráze lehce polevil 
na 143, ve druhé šedesátce shodil 171 a 184 kuželek. Celkově tak ze 
drah vyždímal 696 kuželek a nahrál 112 kuželek. Za nás si zaslouží palec 
nahoru. Bohužel Petr Pavlík zůstal pozadu a se svými 555 kuželkami 
ztratil na svého soupeře 71 kuželek.  
 
Po jednom vítězství mají týmy Tj Sokol Brno Husovice, KK Tatran Sučany 
a SKK Hořice. Vrútky získaly svůj první bod, když doma remizovaly s KK 
Slavojem Praha. Nováčkovskou daň si vybírá FTC KO Filakovo, kterému 
se zatím nepodařilo vítězně uspět ani  v jednom z utkání.  

 
Připravila: Marie Říhová (marie.rihova@kuzelky.cz) 


